Prefeitura Municipal de Ipigua-SP
Rua do Comércio, 171 Bairro: CENTRO
CNPJ: 01.528.506/0001-30 Fone: 17 3269-9000 / Ipigua-SP

RELATORIO DA DESPESA POR SUBFUNGAO DETALHADA

Péagina: 1 de 4
BWTransparéncia

Exercicio: 2024 | Data Inicial: 01/01/2024 | Data Final: 16/04/2024 | SubFungdo: SANEAMENTO BASICO URBANO

Data
04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

08/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

26/01/2024

Empenho

00037-001/2024

00041-001/2024

00052-001/2024

00108-001/2024

00136-001/2024

00137-001/2024

00138-001/2024

00139-001/2024

00149-001/2024

00218-001/2024

00265-001/2024

00266-001/2024

00280-001/2024

00290-001/2024

00338-001/2024

00339-001/2024

00343-001/2024

00344-001/2024

00371-001/2024

Fornecedor

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

CORDEIRO E VIOLA - LTDA.

ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA IV REGIAO

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA IV REGIAO

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA IV REGIAO

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA IV REGIAO

COOPERATIVA DE ELETRIFICAGAO E DESENVOLVIMENTO DA

REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

INOVAGAO COMPUTAGAO MOVEL LTDA EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

CIA PAULISTA DE FORGCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORGCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

DENIR CECCONI - ME

Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Valor

14.732,79

170,75

400,00

1.200,00

258,77

258,77

258,77

258,77

873,16

743,66

16.622,75

2.174,03

195,66

2.346,09

4.560,82

4.554,85

125,16

1.213,50

1.456,00

Sistemas BW: Impresso: 16/05/2024 22:37:36

Usuario: IP: 18.222.3.255

DespesaSubFuncaoDetalhada



29/01/2024

29/01/2024

31/01/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

08/02/2024

14/02/2024

15/02/2024

19/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

29/02/2024

00380-001/2024

00385-001/2024

00413-001/2024

00495-001/2024

00499-001/2024

00510-001/2024

00515-001/2024

00516-001/2024

00572-001/2024

00612-001/2024

00633-001/2024

00660-001/2024

00674-001/2024

00724-001/2024

00725-001/2024

00726-001/2024

00740-001/2024

00750-001/2024

00785-001/2024

00791-001/2024

00798-001/2024

00804-001/2024

00836-001/2024

QUIMAFLEX CIENTIFICA LTDA.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

BANCO DO BRASIL S.A.

ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CORDEIRO E VIOLA - LTDA.

SOARES ZARPELAO E CIA LTDA - ME.

LUCIANO SANCHES FELICIANO 29259346843

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

SOARES ZARPELAO E CIA LTDA - ME.

INOVAGAO COMPUTAGAO MOVEL LTDA EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

DENIR CECCONI - ME

COOPERATIVA DE ELETRIFICAGCAO E DESENVOLVIMENTO DA

REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

BANCO DO BRASIL S.A.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

8.055,00

336,19

36,00

1.200,00

13.152,14

4.350,75

4.520,84

400,00

2.475,00

875,00

172,26

2.625,00

743,66

15.195,52

2.174,03

971,61

195,66

2.346,09

1.705,29

315,00

918,00

814,82

72,00

Sistemas BW: Impresso: 16/05/2024 22:37:36

Usuario: IP: 18.222.3.255

DespesaSubFuncaoDetalhada



29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

01/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

05/03/2024

07/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

20/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

25/03/2024

26/03/2024

27/03/2024

28/03/2024

01/04/2024

01/04/2024

00865-001/2024

00868-001/2024

00872-001/2024

00910-001/2024

00936-001/2024

00943-001/2024

00944-001/2024

00958-001/2024

00999-001/2024

01052-001/2024

01060-001/2024

01093-001/2024

01140-001/2024

01141-001/2024

01153-001/2024

01163-001/2024

01172-001/2024

01198-001/2024

01210-001/2024

01263-001/2024

01279-001/2024

01335-001/2024

01336-001/2024

CIA PAULISTA DE FORGCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

JAIRYSSON GONGCALVES.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CORDEIRO E VIOLA - LTDA.

JOSE DA SILVA.

ANTONIO MARCOS GONCALVES LEITE.

ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

SOARES ZARPELAO E CIA LTDA - ME.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

COOPERATIVA DE ELETRIFICAGCAO E DESENVOLVIMENTO DA

REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

INOVAGAO COMPUTAGAO MOVEL LTDA EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

COOPERATIVA DE ELETRIFICAGCAO E DESENVOLVIMENTO DA

REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

DENIR CECCONI - ME

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

BANCO DO BRASIL S.A.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

4.679,48

4.637,04

30,00

13.604,71

400,00

764,29

676,10

1.200,00

4.270,00

358,81

916,41

743,66

16.662,82

2.195,56

197,60

2.426,46

768,87

1.501,00

350,53

1.912,70

60,00

14.131,47

4.530,46

Sistemas BW: Impresso: 16/05/2024 22:37:36

Usuario: IP: 18.222.3.255

DespesaSubFuncaoDetalhada



01/04/2024

02/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

08/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

15/04/2024

01337-001/2024

01356-001/2024

01377-001/2024

01389-001/2024

01429-001/2024

01439-001/2024

01442-001/2024

01472-001/2024

01519-001/2024

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CORDEIRO E VIOLA - LTDA.

ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

FUNDIGAO PRADO LTDA.

LABTECH AUTOMOGAO IND. E RESIDENCIAL LTDA.

SOARES ZARPELAO E CIA LTDA - ME.

L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.

DEPARTAMENTO DE AGUAS E ENERGIA ELETRICA.

CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ.

VALOR TOTAL:

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

4.551,39

400,00

1.200,00

204,00

2.030,00

750,00

179,67

4.897,45

161,42

207.446,06

Sistemas BW: Impresso: 16/05/2024 22:37:36 Usudrio: IP: 18.222.3.255

DespesaSubFuncaoDetalhada



