



Prefeitura Municipal de Ipiguá-SP

Rua do Comércio, 171 Bairro: CENTRO

CNPJ: 01.528.506/0001-30 Fone: 17 3269-9000 / Ipiguá-SP

RELATÓRIO DA DESPESA POR SUBFUNÇÃO DETALHADA

Exercício: 2024 | Data Inicial: 01/01/2024 | Data Final: 16/04/2024 | SubFunção: SANEAMENTO BÁSICO URBANO Data Empenho Tipo Valor Fornecedor Ordinário 04/01/2024 00037-001/2024 CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ. 14.732,79 L.C. FAVARON & FAVARON LTDA. Ordinário 04/01/2024 00041-001/2024 170,75 04/01/2024 00052-001/2024 CORDEIRO E VIOLA - LTDA. Ordinário 400,00 ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA 08/01/2024 00108-001/2024 Ordinário 1.200.00 10/01/2024 00136-001/2024 CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA IV REGIÃO Ordinário 258,77 10/01/2024 00137-001/2024 CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA IV REGIÃO Ordinário 258.77 CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA IV REGIÃO 10/01/2024 00138-001/2024 Ordinário 258.77 10/01/2024 00139-001/2024 CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA IV REGIÃO Ordinário 258,77 COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA 10/01/2024 00149-001/2024 Ordinário 873.16 REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO. INOVAÇÃO COMPUTAÇÃO MÓVEL LTDA EPP 22/01/2024 00218-001/2024 Ordinário 743,66 22/01/2024 00265-001/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA Ordinário 16.622.75 22/01/2024 00266-001/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA Ordinário 2.174,03 22/01/2024 00280-001/2024 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL. Ordinário 195,66 22/01/2024 00290-001/2024 IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL. Ordinário 2.346,09 24/01/2024 00338-001/2024 CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ. Ordinário 4.560,82 24/01/2024 00339-001/2024 CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ. Ordinário 4.554,85 CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ. 24/01/2024 00343-001/2024 Ordinário 125,16 24/01/2024 00344-001/2024 CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ. Ordinário 1.213,50 26/01/2024 00371-001/2024 DENIR CECCONI - ME Ordinário 1.456,00

Usuário: IP: 18.222.3.255

29/01/2024 00380-001/2024	QUIMAFLEX CIENTIFICA LTDA.	Ordinário	8.055,00
29/01/2024 00385-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	336,19
31/01/2024 00413-001/2024	BANCO DO BRASIL S.A.	Ordinário	36,00
02/02/2024 00495-001/2024	ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Ordinário	1.200,00
02/02/2024 00499-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	13.152,14
02/02/2024 00510-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	4.350,75
02/02/2024 00515-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	4.520,84
02/02/2024 00516-001/2024	CORDEIRO E VIOLA - LTDA.	Ordinário	400,00
08/02/2024 00572-001/2024	SOARES ZARPELÃO E CIA LTDA - ME.	Ordinário	2.475,00
14/02/2024 00612-001/2024	LUCIANO SANCHES FELICIANO 29259346843	Ordinário	875,00
15/02/2024 00633-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	172,26
19/02/2024 00660-001/2024	SOARES ZARPELÃO E CIA LTDA - ME.	Ordinário	2.625,00
20/02/2024 00674-001/2024	INOVAÇÃO COMPUTAÇÃO MÓVEL LTDA EPP	Ordinário	743,66
20/02/2024 00724-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	15.195,52
20/02/2024 00725-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	2.174,03
20/02/2024 00726-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	971,61
20/02/2024 00740-001/2024	INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.	Ordinário	195,66
20/02/2024 00750-001/2024	IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.	Ordinário	2.346,09
26/02/2024 00785-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	1.705,29
26/02/2024 00791-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	315,00
26/02/2024 00798-001/2024	DENIR CECCONI - ME	Ordinário	918,00
26/02/2024 00804-001/2024	COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO.	Ordinário	814,82
29/02/2024 00836-001/2024	BANCO DO BRASIL S.A.	Ordinário	72,00

29/02/2024 00865-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	4.679,48
29/02/2024 00868-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	4.637,04
29/02/2024 00872-001/2024	JAIRYSSON GONÇALVES.	Ordinário	30,00
01/03/2024 00910-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	13.604,71
04/03/2024 00936-001/2024	CORDEIRO E VIOLA - LTDA.	Ordinário	400,00
04/03/2024 00943-001/2024	JOSÉ DA SILVA.	Ordinário	764,29
04/03/2024 00944-001/2024	ANTONIO MARCOS GONÇALVES LEITE.	Ordinário	676,10
05/03/2024 00958-001/2024	ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Ordinário	1.200,00
07/03/2024 00999-001/2024	SOARES ZARPELÃO E CIA LTDA - ME.	Ordinário	4.270,00
12/03/2024 01052-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	358,81
12/03/2024 01060-001/2024	COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO.	Ordinário	916,41
20/03/2024 01093-001/2024	INOVAÇÃO COMPUTAÇÃO MÓVEL LTDA EPP	Ordinário	743,66
21/03/2024 01140-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	16.662,82
21/03/2024 01141-001/2024	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA	Ordinário	2.195,56
21/03/2024 01153-001/2024	INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL.	Ordinário	197,60
21/03/2024 01163-001/2024	IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.	Ordinário	2.426,46
21/03/2024 01172-001/2024	COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO.	Ordinário	768,87
25/03/2024 01198-001/2024	DENIR CECCONI - ME	Ordinário	1.501,00
26/03/2024 01210-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	350,53
27/03/2024 01263-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	1.912,70
28/03/2024 01279-001/2024	BANCO DO BRASIL S.A.	Ordinário	60,00
01/04/2024 01335-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	14.131,47
01/04/2024 01336-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	4.530,46

01/04/2024 01337-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	4.551,39
02/04/2024 01356-001/2024	CORDEIRO E VIOLA - LTDA.	Ordinário	400,00
03/04/2024 01377-001/2024	ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	Ordinário	1.200,00
03/04/2024 01389-001/2024	FUNDIÇÃO PRADO LTDA.	Ordinário	204,00
08/04/2024 01429-001/2024	LABTECH AUTOMOÇÃO IND. E RESIDENCIAL LTDA.	Ordinário	2.030,00
09/04/2024 01439-001/2024	SOARES ZARPELÃO E CIA LTDA - ME.	Ordinário	750,00
09/04/2024 01442-001/2024	L.C. FAVARON & FAVARON LTDA.	Ordinário	179,67
10/04/2024 01472-001/2024	DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ENERGIA ELETRICA.	Ordinário	4.897,45
15/04/2024 01519-001/2024	CIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ.	Ordinário	161,42
	VALOR TOTAL:		207.446,06

Usuário: IP: 18.222.3.255